A proximus, ipsi volumus, quibus indigenus. V. enim revera probus est, omniumque justitiae operum... mei denique incolatus, secundum Deum verus patronus, multisque crebris iisque gravibus infirmitatibus laboranti, consolator strenuus. Atque, ut verbo dicam, quanta ejus facultas est, mihi pariter, aliisque multis subministravit. Det illi Dominus invenire misericordiam apud ipsum in die illo<sup>4</sup>, quod multis requies fuerit ad solatium. Si quidem igitur inveni gratiam in oculis domini mei benedicti, corumque albo ascriptus sum, quos, pro eo ac divinis rationibus sedet, in charis habet, omni omnino diligentia illi opem feret, nullaque eum laedi injuria patietur, quantum per facultatem licebit. Hoc enim charitatis lex, Deique per carnem ad homines divinissimi adventus mysterium dicit ac jubet, quo scilicet, benedicti domini mei in se munera, sincerumque studium ei opitulandi, Deo bene propitio reversus avidis auribus referat, indeque mihi gloriatio augeatur, quod tales a Deo super terram naotus sim dominum, ad omne scilicet 378 opus bonum alacrem, paratumque ac sincerissimum patronum et defensorem omnium auxilio opeque egentium.

B Deus autem qui solus bonus ac clemens est, qui nostræ salutis causa cuncta cunctis salubriter temperat, ipse manum tuam dexteram, domine mi, teneat, et te in viam justitiae suæ ducat, riteque perfunctum divinis vitæ hujus muneribus, cœlesti regno dignetur. Universorum Deus et Dominus noster Jesus Christus conservet religiosissimos ac clementissimos imperatores nostros, roboretque potentiam pii illorum imperii, ac bona de nobis abjectis eorum servis ac pacifica in eorum cordibus loquatur: atque ut audens dicam (facit enim animi dolor audaciam), ceterum hoc ipsum votum Deo acceptum; ignoscat certe, quod hujusce provinciæ clarissimum præfectum, lucentem velut lucernam in caliginoso loco<sup>5</sup>, ac euæctos propemodum a cœcitatibus dolore liberantem, vel ad momentum revocari consenserint; virum scilicet religiosum, fidelem, piæ, probum, modestum, castum, continentem, patientem, mitem, clementem, misericordem, egenorum, hospitum, pupillorum, ægrotorum, senum curatorem, viduarum patronum, monachorum tutorem, innocuum, ecclesiarum amantem, et, ut paucis dicam, omnium vivorum pariter ac mortuorum amicum; qui vivos quidem omnis generis paterni affectus modis prosequatur, mortuos vero pulchris ædificiis colat, quibus eorum honeste corpora tumulentur, velut Joseph ab Ariathia Dominum nostrum<sup>6</sup>, qui carne mortem ferre voluerat. Ad hæc vero etiam apostolicæ fidei doctrinæ æmulatorem ferventissimum, vitæque præconem quæ justitia agitur. Atque, ut brevi